
 

Via Crisanzio, 42 – Palazzo Chiaia/Napolitano – 70122 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

 

D.D. N. 35  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il Regolamento per la disciplina dei Corsi Universitari di Formazione 

Finalizzata dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con 

Decreto Rettorale n. 296 del 23/01/2013; 

 

VISTA la richiesta della prof.ssa Loredana Perla coordinatrice del Corso di 

Perfezionamento “Diventare dirigente scolastico oggi: il nuovo 

profilo” a.a. 2022/2023; 

 
 

D E C R E T A 

 

La Commissione per la valutazione delle domande di ammissione al Corso di Perfezionamento 

“Diventare dirigente scolastico oggi: il nuovo profilo” a.a. 2022/2023 è così composta: 

 

• Prof.ssa Loredana Perla – Presidente 

• Prof.ssa Ilenia Amati – Membro di Commissione 

• Prof.ssa Stefania Massaro – componente, funge altresì funzione di Segretario 

 

Membri supplenti: 

 

• Prof. R. Gallelli – Membro Supplente 

• Prof.ssa Alessia Scarinci – Membro Supplente 

 

 

Bari, 28 febbraio 2023 

 

                     La Direttrice 

                                                                                                            F.to Prof. Loredana Perla  


